
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

64107

5661841
5660919

140808
140901

 
 

rosa
schwarz

 
 

Federbreite: M
Federbreite: M

für Rechts- und Linkshänder
  

 

5660924
5661639

140906
140804

 
 

silber
klassikblau

 
 

Federbreite: F
Federbreite: M

für Rechts- und Linkshänder
  

5661899
5660926

140809
140908

 
 

rosa
schwarz

 
 

Federbreite: F
Federbreite: F

für Rechts- und Linkshänder
  

 

5660921
5661641

140903
140806

 
 

schwarz
klassikblau

 
 

Federbreite: B
Federbreite: F

für Rechts- und Linkshänder
  

5661640
5661900

140805
140814

 
 

klassikblau
rosa

 
 

Federbreite: B
Federbreite: B

für Rechts- und Linkshänder
  

Füllhalter GRIP 2011

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEGehäusefarbeStrichfarbeStrichstärkeAusführungProdukt

Füllhalter GRIP 2011, silberFüllhalter GRIP 2011, schwarz

Füllhalter GRIP 2011, rosaFüllhalter GRIP 2011, klassikblau

Füllhalter  GRIP 2011
• robuste Edelstahlfeder
• stabiler Edelstahlclip
• Soft-Grip-Zone für ein angenehmes Schreibgefühl
• Kappe umsteckbar 
• Patronenfüllsystem 
• nachfüllbar mit Standard-Tintenpatronen

Für wen geeignet:
- Schüler
- Studenten


